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وزیر بهداشت: دانشگاه علوم پزشکی تبریزبنا دارد جامعترین و کاملترین بسته خدمتی
بهداشت را ارائه نماید

وزیر بهداشت: دانشگاه علوم پزشکی تبریزبنا دارد جامعترین و کاملترین بسته خدمتی بهداشت را ارائه نماید

وزیر بهداشت :

دانشگاه علوم پزشکی تبریزبنا دارد جامعترین و کاملترین بسته خدمتی بهداشت را ارائه نماید

دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آخرین روز اجلاس معاونین بهداشت دانشگاههای علوم پزشکی کشور در تبریز حضور یافته و به ایراد سخنرانی پرداخت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریزوی در این دیدار ضمن اشاره به لزوم هماهنگی و همدلی بین متولیان عرصه بهداشت و سلامت جامعه افزود: مشکل دارو و درمان در سطح جامعه

تا حد قابل توجهی برطرف شده است ولی اگر مشکل ما با بیمه ها برطرف نشود سلامت جامعه تضمین نخواهد شد. وزیر بهداشت گفت: تمام تلاش خود را با وزارتخانه و ادارات مرتبط با بیمه ها

انجام می دهیم تا در مابقی فرصت باقی مانده این مشکل را نیز برطرف نماییم.

دکتر هاشمی در ادامه صحبتهای خود بیان داشت: بحث پیشگیری و بهداشت اولویت دارد، سلامت غذا و مواد آشامیدنی خیلی مهم است و اگر به آن توجه نشود صرفا با تمرکز به درمان راه به جایی

نخواهیم برد وی افزود : فرهنگ سازی و آموزش به مردم در اولویت سلامت مردم قرار دارد و مردم باید به راههای حفظ سلامتی خود آگاهی کافی داشته باشند.

دکتر هاشمی در ادامه، ضمن اعلام آمادگی جهت همکاری بیشتر با دانشگاههایی که اهتمام جدی برای حل مشکلات سلامت جامعه را دارند از رییس و معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز به

خاطر اقدامات خود تقدیر و تشکر کرد و افزود: دانشگاه علوم پزشکی تبریز بنا دارد بسته خدمتی بهداشت را بصورت کامل و جامع ارایه نماید. وی همچنین از کارگزاران عرصه بهداشت و سلامت

خواست نسبت به بازگشایی پرونده و سیستم الکترونیک سلامت برای مردم و عبور از مدل سنتی رایج بصورت جدی اقدام نمایند.

وزیر بهداشت در خاتمه سخنان خود اظها ر داشت: باید برای ساخت مراکز بهداشتی و درمانی، خانه های بهداشت و... با همکاری سایرادارات مرتبط از جمله شهرداریها جهت واگذاری زمین و...رایزنی

های لازم را انجام دهیم و از لحاظ کیفیت کاردر این مراکز نیز در صورت نیاز سخت گیریهای لازم را جهت پیشبرد امور به کار ببندیم. وی در آخر از جو صمیمی حاکم در بین معاونین بهداشتی حاضر در

جلسه به نیکی یاد کرد و از میزبان برگزاری این اجلاس نیز تقدیر و تشکر نمود.
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